

# **Per Hoffmann Ejendomme ApS**

**Gydevang 39, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 38 70 49 82**

## **Årsrapport**

**12. juni - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

**Per Hoffmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. juni - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Hoffmann Ejendomme ApS  
Gydevang 39  
3450 Allerød

CVR-nr.: 38 70 49 82  
Stiftet: 12. juni 2017  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 12. juni - 31. december

**Direktion**

Per Hoffmann

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Per Hoffmann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/6 - 11/6 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.238</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	185.110
Øvrige finansielle omkostninger	-38.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.202</b>
Skat af årets resultat	-21.144
<b>Årets resultat</b>	<b>75.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	75.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.058</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>		31/12 2017 kr.
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
1	Investeringsejendomme	3.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.250.000</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Likvide beholdninger	<u>17.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.578</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.267.578</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	75.058
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.058</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	40.724
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	2.142.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.142.030
Gældsforpligtelser	23.883
Gæld til tilknyttede virksomheder	935.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.766
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.101.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.267.578</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	12/6 - 11/6 2017 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	3.064.890
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.064.890</b>
Årets regulering til dagsværdi	185.110
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>185.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>3.250.000</b>

Ved første indregning måles investeringsejendommen til kostpris, inklusiv alle omkostninger der direkte kan henføres til købet. Herefter måles investeringsejendommen til dagsværdi efter den afkast baseret model.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4%
------------------------------------	----

<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 12. juni 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	75.058
	<b>75.058</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.166 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.250 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Hoffmann Holding ApS, CVR-nr. 27 75 63 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.